
Постановление администрации 
 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 31.08.2017 № 1084 

 
 

Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат по приобретению электроэнергии, 

потребляемой подвижным составом городского наземного 
электрического транспорта в городском округе «Город Йошкар-Ола» 

 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 
23.12.2016 № 406-VI «О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 
2017 год и на плановый период  2018                             и 2019 годов», Уставом 
муниципального образования «Город Йошкар-Ола», постановлением 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.07.2017  № 936 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие городского 
наземного электрического транспорта общего пользования в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» на 2017-2021 годы» п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на 
финансовое обеспечение (возмещение) затрат по приобретению 
электроэнергии, потребляемой подвижным составом городского наземного 
электрического транспорта общего пользования в городском округе                 
«Город Йошкар-Ола». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»                      
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы   Е.Маслов 
 


